
1

Об утверждении образцов фотомонтажа с цветным эскизным

изображением рекламной конструкции в предполагаемом месте

размещения рекламной конструкции в городе Кургане

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе»,

решением Курганской городской Думы от 28.06.2017 № 116 «О внесении

изменений и дополнений в решение Курганской городской Думы от

18.04.2012 г. № 77 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на

установку и эксплуатацию рекламных конструкций в городе Кургане»

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить образцы фотомонтажа с цветным эскизным изображением

рекламной конструкции в предполагаемом месте размещения рекламной

конструкции согласно приложению к постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курган

и курганцы» и на официальном сайте муниципального образования город

Курган в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя директора Департамента архитектуры, строительства

и земельных отношений Администрации города Кургана Иванову Е.Г.

Руководитель Администрации

города Кургана А.Ю. Потапов

Камынина Н.П.

41-11-59

Приложение

Российская Федерация

Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от «_03_»________ноября 2017________ г. N__8405___

Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



2

к постановлению

Администрации города Кургана

от 03.11.2017 №8405

«Об утверждении образцов

фотомонтажа с цветным эскизным

изображением рекламной

конструкции в предполагаемом месте

размещения рекламной конструкции

в городе Кургане»

Примерные образцы фотомонтажа с цветным эскизным изображением

рекламной конструкции

Образец фотомонтажа с цветным эскизным изображением

отдельно стоящей рекламной конструкции



3

Образец фотомонтажа с цветным эскизным изображением

фасадной рекламной конструкции


